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Banc Spektrum
Systéme de bancs modulaires offrant de nombreuses possibilités.

La gamme de produits SPEKTRUM
séduit par son design moderne et
élancé et son confort d'assise. Grace
aux matériaux robustes et
économiques utilisés, les bancs
nécessitent peu d'entretien et ont
une longue durée de vie. Lattage en
profilés d'aluminium avec gaine en
caoutchouc dur remplacable et
recyclable. Consoles galvanisées a
chaud ou disponibles avec un
revétement par thermolaquage
anthracite.

Grace a la modularité de Spektrum,
les différentes versions peuvent étre
combinées entre elles.

Exécution :

- - parties latérales en acier
découpées au laser dans le
profil
- galvanisé a chaud ou structure
anthracite DB 703
- vis acier inoxydable
- lattes d'assise en profilé
aluminium spécial avec gaine
ovale en caoutchouc dur
interchangeable et recyclable
- Formes latérales spéciales
sur demande

Montage

- sur un revétement de sol solide,
fixé par des chevilles

- sur des fondations en béton a
enterrer

- avec joues en béton a poser
librement

- pour montage mural

- comme assise sur une balustrade

Caractéristiques techniques,
VOir au verso




1 Spektrum Classique avec dossier et accoudoirs

2004

| 1934 |

637

525

Poids : 75 kg

AMBAN10003452 anthracite
AMBAN10003462 galvanisé a chaud

2 Spektrum Classique avec dossier

2004

| 1934 |

637

Poids : 69 kg

AMBAN10003451 anthracite
AMBAN10003461 galvanisé a chaud

3 Spektrum Classique sans dossier

| 1934 |

2004

575

Poids :47 kg

AMBAN10003450 anthracite
AMBAN10003460 galvanisé a chaud




4 Spektrum pour montage mural avec dossier

2004

1904

[ ‘]

AMBAN10003458 anthracite
AMBAN10003468 galvanisé a chaud

Poids : 65 kg
5 Spektrum pour montage mural sans dossier
ot AMBAN10003457 anthracite
' AMBAN10003467 galvanisé a chaud
Poids : 39 kg

6 Spektrum module d'assise simple

2004

—4

1904

g

210

488

Gewicht: 42 kg

AMBAN10003459 anthracite
AMBAN10003469 galvanisé a chaud




7 Spektrum Cubic avec dossier,
montants latéraux en béton a poser librement

481
510

2004 600
2244

600

Poids : 236 kg

AMBAN10003456 anthracite
AMBAN10003466 galvanisé a chaud

8 Spektrum Cubic sans dossier,
montants latéraux en béton a poser librement

510
481

2004
2244

600

Poids : 215 kg

AMBAN10003455 anthracite
AMBAN10003465 galvanisé a chaud

9 Spektrum Plain avec dossier

2004

| 1934

602

Poids : 95 kg

AMBAN10003454 anthracite
AMBAN10003464 galvanisé a chaud




10 Spektrum Plain sans dossier

2004

‘ 1934

502

490

T
250

Poids : 67 kg

AMBAN10003453 anthracite
AMBAN10003463 galvanisé a chaud






